[image: image2.jpg]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]28 декабря 2017 года                                                                           №    108
О внесении изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 01.03.2017 года № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Советского сельсовета, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Советского сельсовета»
Во исполнении указа Президента российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», распоряжения Правительства Нижегородской области от 01.12.2017 года № 1940-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора эколномики Нижегородской области»  администрация Советского сельсовета  постановляет:

1.Внести изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 01.03.2017 года № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Советского сельсовета, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Советского сельсовета»:

1.1. Приложение № 1 к  Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Советского сельсовета, читать в новой редакции:
Работникам администрации, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих, устанавливающим следующие повышающие коэффициенты к минимальным размерам ставок заработной платы по ПКГ профессий рабочих:
	Квалификацион
ные
уровни
	Квалификационные
разря
ды
	Профессии рабочих,
отнесенные к
профессиональной
квалификационной
группе
	Повышающий коэффициент в
зависимости от
занимаемой
профессии
	Ставка
заработной
платы
(руб.)

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня",
Размер минимальной ставки заработной платы - 3297 рублей

	1
	1
	Рабочий по благоустройству
	1,0
	3297,0

	1
	1
	Рабочий хоккейной коробки
	1,0
	3297,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава администрации сельсовета                                       А.В. Телегин